Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 января  2023 года              с. Уймень                              № 4

О внесении изменений в постановление

Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения №22 от 18.03.2022г «О создании

и организации деятельности добровольной пожарной дружины на

территории Уйменского сельского поселения, порядок

её взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

 Во исполнение Федеральных законов № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 08.08.04г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с применениями

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Глава сельской администрации Уйменского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести изменения в постановление Главы сельской администрации

Уйменского сельского поселения №22 от 18.03.2022г «О создании  и организации

деятельности добровольной пожарной дружины на территории Уйменского

сельского поселения, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной

охраны», согласно приложения.

 2. Настоящее Постановления обнародовать на информационных стендах с.

Уймень по улицам Зеленая 7 и Центральная 8, опубликовать на сайте

администрации МО «Уйменское сельское поселение» в сети Интернет.

          3. Настоящее Постановления вступает в силу с момента его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

МО «Уйменское сельское поселение»                                 Е.И. Иванова

Приложение

К постановлению главы сельской администрации

Уйменского сельского поселения

№ 4 от 25.01.2023г.

Внести следующие изменения в постановление Главы сельской

администрации Уйменского сельского поселения №22 от 18.03.2022г «О создании

и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории

Уйменского сельского поселения, порядок её взаимодействия с другими видами

пожарной охраны»:

Приложение №2  к постановлению Главы сельской администрации

Уйменского сельского поселения № 22 от 18.03.2022года изложить в следующей

редакции:

                                                         Приложение №2

                                                                                                 к постановлению

                                                                    Главы сельской администрации

                                                                                     Уйменского сельского поселения

                                                                                                 № 22 от 18.03.2022года

Реестр

Добровольных пожарных добровольной пожарной дружины

Уйменского сельского поселения

№ п/п Ф.И.О. члена ДПД
Дата

рождения
Адрес местажительства:

1
Фомин Николай

Александрович
23.01.1971г.

РА, Чойский район, с.

Уймень, ул. Котовского,

д.11

2 Илаков Николай Григорьевич 26.07.1988г.

РА, Чойский район, с.

Уймень, ул. Зелёная, д.17,

кв.2

3
Ситников Евгений

Владимирович
01.11..1981г.

РА, Чойский район, с.

Уймень, ул. Лесная, д.4,

кв.2

4 Сыщенко Петр Петрович 08.07.1974г.

РА, Чойский район, с.

Уймень, ул. Котовского,

д.9

5
Филиппов Александр

Александрович
15.03.1983г.

РА, Чойский район, с.

Уймень, ул. Котовского,

д.10